Kontaktlzerere: Jan Kristian Sgrli jan.kristian.sorli@kristiansund.kommune.no og Elise Andrea
Kruse elise.andrea.kruse@kristiansund.kommune.no

Helsesykepleier: Elisabeth Nylander: elisabeth.nylander@kristiansund.kommune.no
Klassekontakter: Kirsti Sakshaug og Kristin Hjertvik

Ordenselever:

Alle _
til a leve

til 3 bry seg

til & si nei

Informasjon:

Det har vaert mye rot i kantina og garderobene. Klassene ma derfor spise pa
klasserommet sammen med laerer frem til jul. Ingen spising i kantina eller andre
omrader per na.

Prgver denne uken:
Mandag og tirsdag -
presentasjon KRLE

Til mandag Til tirsdag ‘ Til onsdag ‘ Til torsdag Til fredag

Frokost: Husk a ta med det
du skulle til frokosten. Lista
ligger pa Teams.
Foresatte/foreldre har ogsa
fatt den pa Visma.

X m n X Iml

Hvor skal du vaere i kulturuka?

Juleglede: Ciljan, Patrick, Sirin, Cathrine, Emma, Ellie,
Emilie og Leah

Juleverksted: Elim og Benjamin

Friluft: Akram, Enock og Leon

Kulturell mat: Rugayah, Jasmin, Ronja, Thomas, Milian,
Nojus og Felix

Klatring: Sondre, Sirak, Mali og Donya

Escape-room: Jonah og Mathilde
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UKEPLAN FOR: 8A

4. time
11.30 -
12.15

5. time
12.25 -
13.10
6. time
13.15 -
14.00
7. time
14.15 -
14.50

MUSIKK
Gruppe/artist
Noen som er klar til
fremfgring?

MATEMATIKK

Brgk

Tirsdag

Julefrofoil,

Se Teams eller Visma for hva
du skal ha med. Foresatte er
ogsa hjertelig velkommen til a
ta en kopp kaffe med oss.

SAMFUNNSFAG

Alternativt opplegg

KRLE med Elise
Utdeling av halvdagsprgven i
norsk.

To/tre grupper skal fremfgre
(vi trekker)

KRLE med Elise
De tre/fire siste gruppene skal
fremfgre

NATURFAG

Vi skal bli kjent med labben

SAMFUNNSFAG

Utviklingen av samfunnet

TILVALGSFAG

Fransk: Ny episode med Lupin
Spansk: Film Alene hjemme
Tysk: Bingo/quiz og spill
Arbeidslivsfag: Teknorommet

MATEMATIKK

Julengtter

ENGELSK
Teenage style — through the
decades. Unibok, pg. 121

KROPPS@VING

Basis-trening, Turn,
innebandy

KROPPS@VING
Elise skal danse for oss.

Torsdag

Friluftsgruppa:
Torsdag: Oppmgte pa gressbanen i Folkeparken kl. 08.30
NB! Ta med SK@YTER

Juleglede:
Torsdag og fredag: oppmgte kantina




